
 

 

 

Согласно член 60 став 1 точка 18 од Статутот на Градежниот факултет – Скопје 

(Универзитетски гласник бр. 441/2018), деканот на Градежниот факултет во 

состав на Универзитетот “Св.Кирил и Методиј”  ја  донесе следната 

 

 

 

                             О Д Л У К А 

за избор на стипендисти на УКИМ примени во прв уписен рок на прв циклус 

студии на студиските програми на Градежен факултет при Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во учебната 2020/2021 година 

 

  1.  Се врши избор на следните стипендисти на УКИМ примени во прв уписен 

рок на прв циклус студии на студиските програми на Градежен факултет при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во учебната 2020/2021 година: 

 

Р.Бр. индекс Име Презиме Поени 

1 1141 Акса Зулбеари 100,000 

2 10014 Бисера Ангеловска 100,000 

3 10022 Кејти Андоновска 100,000 

4 10018 Сулејман Арслани 100,000 

5 10013 Олег Бичковски 100,000 

6 10003 Магдалена Гигова 100,000 

7 10039 Наташа Гинова 100,000 

8 9989 Драгана Дамјановска 100,000 

9 10007 Сара Ѓоргиевска 100,000 

10 10024 Климент Ефтимов 100,000 

 

2. Стипендијата е во висина од 200 евра и ја покрива партиципацијата за два 

последователни семестри 

      Студентите кои извршиле уплата, финансиските средства ќе им бидат 

префрлени во трети семестар. 

       Доколку  ја задржат стипендијата и во втора година, финансиските средства 

ќе им бидат вратени. 

3. Според чл. 5 од Одлуката за доделување стипендии на УКИМ во Скопје, 

објавена во Униветзитетски весник бр. 509, 11.5.2020 год, студентите ако ги 

прекинат студиите или се вработат, го губат правото на стипендија и треба да ја 

вратат.  

4.   Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

                      

                         Декан, 

                                

                                      Проф. д-р Златко Србиноски 
 

Доставено до: 

- Продекан за Финансии, инвестиции и развој 

- Продекан за настава 

- Сметководство 

- Студентска служба 

- Архива 

 


